

# Skanderby Holding ApS

Fabrikvej 11, 8260 Viby J

CVR-nr. 10 14 64 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Michael Skanderby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skanderby Holding ApS Fabrikvej 11 8260 Viby J
	CVR-nr.: 10 14 64 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Skanderby A/S, Aarhus Aarhus Hostel A/S, Aarhus Knudrisgade 35 ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Svane og Lührs ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.243 t.kr. mod 2.606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.950</b>	<b>-4.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.364.059	2.609.671
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-141.440	0
Andre finansielle indtægter	44.592	-127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.188	-12.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.210.073</b>	<b>2.592.749</b>
2 Skat af årets resultat	33.109	13.564
<b>Årets resultat</b>	<b>2.243.182</b>	<b>2.606.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.619	2.609.671
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.914.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.243.182</b>	<b>2.606.313</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.537.622	6.973.563
Kapitalandele i associerede virksomheder	18.125	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	893.560	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.449.307</u>	<u>6.973.563</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.449.307</u></b>	<b><u>6.973.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.587.864	1.952.230
Tilgodehavende selskabsskat	323.626	261.723
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	671.484	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.582.974</u>	<u>2.213.953</u>
Likvide beholdninger	<u>311.635</u>	<u>1.967.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.894.609</u></b>	<b><u>4.180.968</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.343.916</u></b>	<b><u>11.154.531</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.662.997	3.440.378
4	Overført resultat	7.119.736	5.204.974
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.013.533</u></b>	<b><u>8.873.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.172.968</u>	<u>2.124.794</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.172.968</u>	<u>2.124.794</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	5.000
	Anden gæld	<u>153.915</u>	<u>150.985</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.415</u>	<u>155.985</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.330.383</u></b>	<b><u>2.280.779</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.343.916</u></b>	<b><u>11.154.531</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.756	9.236
Andre finansielle omkostninger	<u>6.432</u>	<u>2.909</u>
	<b><u>51.188</u></b>	<b><u>12.145</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-33.109	-3.724
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-9.840</u>
	<b><u>-33.109</u></b>	<b><u>-13.564</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.533.185	3.533.185
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>3.533.185</u></b>	<b><u>3.533.185</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	3.440.378	1.630.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.364.059	2.609.671
Udbytte	<u>-800.000</u>	<u>-800.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>5.004.437</u></b>	<b><u>3.440.378</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>8.537.622</u></b>	<b><u>6.973.563</u></b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skanderby A/S	Aarhus	100 %
Aarhus Hostel A/S	Aarhus	100 %
Knudrisgade 35 ApS	Aarhus	100 %

## 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.440.378	5.204.973	103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.619	1.914.763	105.800
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.662.997</u></b>	<b><u>7.119.736</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
